西安交通大学院处函件
西交数[2013]1号

关于印发《数学与统计学院实验室经费管理办法》的通知
各系、中心：
《数学与统计学院实验室经费管理办法》经2013年4月17日院务会审议通过，现予印发，自印发之日起施行。
数学与统计学院
二〇一三年四月十八日
发送：各系、各中心
抄送：学校各相关职能部门
数学与统计学院办公室　　　　　　　　　 2013年4月18日印发
数学与统计学院实验室经费管理办法
为了规范实验室经费的管理，提高经费的使用效益，根据学校实验室经费管理的有关规定，结合我院实际，特制定本办法。
第一条  实验室经费是指由学校拨款，用于我院本科教学实验室、研究生教学实验室的年度运行费用。
第二条  实验室经费由学院统一管理和使用。
第三条  实验室经费的主管人分别为主管本科生教学、研究生教学的副院长，负责经费使用的审核工作。每年年底，经费主管人负责向院务会及教授会汇报经费使用情况。
第四条  经费开支范围按学校财务规定执行。
第五条  各实验室应在每年年初，向学院提交本年度的经费使用计划，报院务会审核。经费使用计划一经审定，执行过程中一般不作调整。如有特殊情况需要调整，需向院务会提交计划调整申请，通过后方可执行。
第六条  经费使用时，单笔开支超过5000元者，须提交院务会审核，通过后，方可由经费主管人签字执行。
第七条  本办法由院务会负责解释。
第八条  本办法自公布之日起实行。